( Lautenbach

STAMMESSEN

fiir 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

© 068 58/210

Offnungszeitenn.
Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr LANDMETZGEREI ® PARTYSERVICE

\
Unsere Angebote v. 18.03. b. 23.03.2024 = /ENTCATERING —_
Grillkotelett ideal fiir Grill und Pfanne 1kg 9,99€ wo0€
Gyrosrolichen mit Kase 1kg 12,99€ Ts0a€
Schweineschnitzel, nur aus der Oberschale............ccoowvvvemerreernnenes 1kg 10,99€ THoag
Puten-Cordon-bleu, kiichenfertig 1kg 11,99€ 1200¢

Rinderbein oder Rinderbrust fiir die gute Suppe.
Pizzalyoner, Késelyoner oder Chililyoner

1kg 9,99€ To90€
1kg 11,99€ 1290¢

Schwarzwélder Bauernschinken 100g 1,99€ ~200¢
Andurle 1kg 11,99€ T290¢
Luitpold Bratwiirstchen 1kg 10,99€ THeeg
Obst und Gemiise:

ES/MAR/GR/Erdbeeren/HKL | (1 kg = 4,98€)............... 500-g-Schale 2,49 € AKTION
Stidafrika / San Lucar / Birnen Abate / HKL | ............cccooooevvvverennnnne 1kg 3,99€ AKTION
FR/IT/ Blumenkohl / HKL | Stiick 1,99€ AKTION

Molkerei-Produkte:

Milram Friihlingsquark versch. Sorten (1 kg = 4,81€)..... 185-g-Becher 0,89€ ~t4a¢
Der GroBe Bauer Fruchtjoghurt v. S. (1 kg = 2,36€) ...... 250-g-Becher 0,59€ ~ov;90€
Griinldnder Kasescheiben v. Sorten (1 kg ab 10,64 €) 100-140-g-Pack. 1,49€ ~27e€

Trockensortiment:

Schwartau Extra Konfitiire versch. Sorten (1 kg = 6,15€) ...340-g-Glas  2,09€ ~3;20€
Teuto Rapsgold Rapsol v. Sorten (1| = 3,45€) ....750-ml-Flasche 2,59€ ~3;90€
Essig Surig Essenz hell oder dunkel (1 | = 1,98€) 400-ml-Flasche 0,79€ ~Hte€
Lorentz Saltletts Sticks versch. Sorten (1 kg ab 4,69€)175 - 250-g-Pack. 1,19€ ~tee€
Haribo Fruchtgummi versch. Sorten (1 kg ab 5,09€)... 160-175-g-Pack. 0,89€ ~Hee£
Kiihne Feinsaure Delikatessen v. Sorten (1 | = 3,49%) ......370-ml-Glas 1,29 € fas4,09

Vernel Weichspiiler versch. Sorten (1 1=2,32¢€)............. 814-ml-Flasche 1,86€ ~280€
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo-Mix

versch. Sorten (1 1=2,00€) zzgl. 0,25 Pfand ...........coevemrrerenens 0,33--Dose 0,66 € ~o;80€
Béckerei-Abteilung:

Aus der Backerei Schaefer - KOrnSPItz (1 St. = 0,66€)..........covvververeeennene 3Stick 1,99€ AKTION
Aus der Backerei Schaefer - Kdsekuchen.................c.ccccovvvveeinnnne 1/4 Kuchen 5,50€ ~Be0£

Montag:  Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat..............c.ccoccnruenec.
Dienstag: Lasagne mit Salat
Mittwoch: _FleischspieBe mit Reis und Gemiise.............
Donnerstag: Jagerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemiise..
Freitag: Backfisch mit Kartoffelsalat
Samstag:  Gulaschsuppe

Angebote solange der Vorrat reicht - Fiir Druckfehler iibernehmen wir keine Gewéhrleistung! Y,






